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Sznurówki silikonowe bez wiązania -
Black Czarne elastyczne
Holenderskie

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta SH0590

Kod EAN 8717703450590

Producent Shoeps

Opis produktu

Holenderskie Elastyczne Silikonowe Sznurówki Bez Wiązania BLACK CZARNE - 14 sztuk w
opakowaniu.

 

Zestaw sznurówek do butów w kolorze czarnym powstał z myślą o użytkownikach lubiących nowoczesny wygląd i ceniących sobie klasyczne
kreacje. Sznurówki są jednakowej długości i pasują do butów o rozstawie oczek na sznurowadła między 2,0 a 5,5 cm. Posiadając inne kolory,
sznurówki można łączyć w dowolne kombinacje. Dodatkowo miedzy sznurówkami można modyfikować klipsy (środkowe elementy służące do
zapięcia sznurówek), tworząc kolejne wariacje. 
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Wybierz sznurówki bez sznurowania!

Shopes to wywodzące się z Holandii silikonowe elastyczne sznurówki bez wiązania, zastępują tradycyjne wiązane na kokardę
sznurowadła. Wystarczy, że raz je założysz, by potem wkładać i wyjmować stopy z butów w mgnieniu oka. I za każdym razem będzie tak samo -
bez sznurowania!
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Dlaczego elastyczne Shoeps są lepsze od zwykłych sznurówek?

Shoeps są elastyczne i dopasują się do Twojej stopy, dzięki czemu będziesz odczuwać komfort bez względu na rodzaj aktywności jaką
wykonujesz. Wyobraź sobie, że ulubione aktywności - spacerowanie, bieganie, skakanie czy jazda na rowerze, nie zostaną zakłócone. Bądź
pewien, że nie przewrócisz się w najmniej oczekiwanym momencie, bo nie przydepniesz sznurowadeł. Silikonowe sznurówki nie wkręcą się też w
łańcuch rowerowy, gdy będziesz przemierzać kolejne kilometry po drogach i bezdrożach. Wyobraź sobie zajęcia fitnessu, których nie musisz
przerywać tylko dlatego, że masz rozwiązane sznurowadła.
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Silikonowe sznurówki Shoeps bez wiązania na co dzień!

W rutynowych, codziennych aktywnościach nie będzie schylać się, bo Twoje buty z Shoeps nie rozwiążą się na przykład wtedy, gdy wracasz z
zakupami i masz zajęte ręce. Silikonowe sznurówki poprawiają estetykę butów, gdyż w odróżnieniu od materiałowych sznurówek nie przyciągają
brudu i łatwo utrzymać je w czystości. Wystarczy przetrzeć je z wilgotną szmatką i są znowu jak nowe!
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Jakie sznurówki dla dzieci kupują rodzice?

Jeśli jesteś rodzicem zapewne docenisz fakt, że Shoeps idealnie sprawdzą się na nogach dzieci i młodzieży. Od teraz nie musisz kupować tylko
butów na rzepy albo z zamkiem. Nawet małe dziecko będzie potrafiło samo ubrać buty i szybko wyjść z domu do przedszkola. Możesz też być
spokojny o starsze dziecko. Nie przewróci się, tylko dlatego, że ktoś przydepnął rozwiązaną sznurówkę, akurat gdy zbiegało po schodach w
szkole. Shoeps doskonale sprawdzą się w butach na zajęcia z WF-u.
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Koniec z nudnymi butami! 

 

Czas na to, by wyróżnić się w tłumie. Twoje buty z silikonowymi sznurówkami zrobią wrażenie na przechodniach. Wybieraj i łącz Shoeps według
swoich upodobań.

Shoeps są dla każdego - dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów

nie rozwiążą się, ani nie poluzują

Shoeps są elastyczne, jeden rozmiar pasuje do butów o rozstawie oczek od 2,0 do 5,5 cm

nie trzeba ich wielokrotnie wiązać

w opakowaniu znajduje się 14 sztuk, co wystarczy na więcej niż jedną parę butów
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Jak założyć silikonowe sznurówki Shoeps do butów?
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Sznurówki Shoeps docenione za innowacyjność!

Sznurówki Shoeps otrzymały nagrodę za innowacyjność Winner Award 2014 Kind+Jugend na Międzynarodowych Targach Dziecięcych w Kolonii. 
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Czarne silikonowe sznurówki bez wiązania
 
Masz dość ciągle rozwiązujących się sznurowadeł w butach? Chciałbyś, aby Twoje dziecko mogło cieszyć się uprawianiem sportu i innych
dziecięcych aktywności fizycznych bez ryzyka potknięcia się o nie? Problemy te już teraz mogą raz na zawsze się skończyć! W jaki sposób?
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Sprawdź dostępne u nas czarne silikonowe sznurówki bez wiązania.

 

Zestaw 14 czarnych silikonowych sznurówek Shoeps

 
Oferujemy zestaw 14 czarnych silikonowych sznurówek Shoeps. To przełomowy, holenderski produkt, który podbija całą Europę i zdobywa
uznanie również na imprezach i targach branżowych. To sznurówki z elastycznego silikonu, które wystarczy raz założyć do butów, aby nigdy
więcej nie musieć ich wiązać. Model ten nie poluzuje się, a jednocześnie nie będzie sprawiać problemów w postaci zbyt dużego ucisku i
ograniczenia dopływu krwi. Sznurówki Shoeps nie wchłaniają też zanieczyszczeń i są bardzo łatwe w utrzymaniu w czystości. To idealne
rozwiązanie szczególnie dla osób aktywnych fizycznie, dla dzieci na W-F, a także dla dorosłych uprawiających sport. Zestaw 14 czarnych
silikonowych sznurówek Shoeps oznacza, że możesz wykorzystać je nie tylko w jednej parze butów. Ich klasyczny kolor sprawia, że będą
odpowiednie nie tylko do sportowych butów i nie tylko dla najmłodszych dzieci. Maluchy zyskają dzięki nim wygodę i nie będą musiały obawiać
się upadku, co jest szczególnie ważne, gdy są jeszcze w takim wieku, kiedy nie są w stanie samodzielnie zawiązać bucików. Starsze dzieci i
dorośli będą mogli natomiast w 100% skupić się na uprawianiu sportu i ulubionych aktywnościach. Oprócz tego czarne silikonowe sznurówki bez
wiązania są wyjątkowo modne – to sposób na wyróżnienie się spośród tłumu i nadanie drugiego życie swoim ulubionym butom! Przekonaj się o
tym samodzielnie!
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